QP 1-06 - Meute Sioni

Das schwarze Loch

Vor ein paar wochen ist in unseren Waldern ein schwarzes Loch aufgegangen. Daraus entfliehen immer wieder
schwarze Gestallten, man nennt sie Lochbeisser. Doch es gibt nur wenige, die diese Gestallten oder das Loch

gesehen haben.Wollt ihr dem Geheimniss auf die Spur kommen?

Datum

14.01

28.01

04.02

04.03

11.03

18.03

25.03

29.03

01.04

08.04

15.04

Zeit

13:00 - 19:00

15:00 - 17:00

20:00 - 00:00

20:00 - 22:00

14:00 - 16:00

Stand: 03.03.26

Ort

Leiterweekend

Pfadiheim Schwandenhdlzli

ehem. OVA Affoltern

ehem. Tennisplatz Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Volg Aeugst
Schitzenhaus Zwillikon

Ferien

Weiteres

Quartalsbeginn

keine Uebung

Ferien ganzer Februar
Leitwolfweekend Wolfe, Infos folgen
BiPi-Lauf

keine Ubung: Spanferkel (Leiterausbildung)

Elternabend Buebepfadi Pfadiheim
Schwandenhdlzli

Ferien bis 30.4. , Ausbildungslager bis 22.4.



