QP 1-06 - Meute Sioni

Das schwarze Loch

Vor ein paar wochen ist in unseren Wäldern ein schwarzes Loch aufgegangen. Daraus entfliehen immer wieder schwarze Gestallten, man nennt sie Lochbeisser. Doch es gibt nur wenige, die diese Gestallten oder das Loch gesehen haben. Wollt ihr dem Geheimniss auf die Spur kommen?

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
14.01	-	-	Quartalsbeginn
28.01	-	Leiterweekend	keine Uebung
04.02	-	-	Ferien ganzer Februar
04.03	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	Leitwolfweekend Wölfe, Infos folgen
11.03	13:00 - 19:00	ehem. OVA Affoltern	BiPi-Lauf
18.03	-	-	keine Übung: Spanferkel (Leiterausbildung)
25.03	15:00 - 17:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
29.03	20:00 - 00:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Elternabend Buebepfadi Pfadiheim Schwandenhölzli
01.04	20:00 - 22:00	Volg Aeugst	-
08.04	14:00 - 16:00	Schützenhaus Zwillikon	-
15.04	-	Ferien	Ferien bis 30.4., Ausbildungslager bis 22.4.

Stand: 02.11.25